
10.09.2019 Dostawy - 423712-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423712-2019:TEXT:PL:HTML 1/5

Dostawy - 423712-2019

10/09/2019    S174    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Jelenia Góra: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

2019/S 174-423712

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Miasto Jelenia Góra
pl. Ratuszowy 58
Jelenia Góra
58-500
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Tokarczyk
Tel.: +48 757546390
E-mail: atokarczyk@jeleniagora.pl
Faks: +48 757546204
Kod NUTS: PL515
Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.jeleniagora.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://bip.jeleniagora.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Cyfrowa Jelenia Góra - zwiększenie dostępu mieszkańców do wysokiej jakości
elektronicznych usług publicznych" Część I – Dostawa i wdrożenie systemów
informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych
Numer referencyjny: RZ.271.16.2019

II.1.2) Główny kod CPV

48000000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

mailto:atokarczyk@jeleniagora.pl?subject=TED
http://www.jeleniagora.pl/
http://bip.jeleniagora.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


10.09.2019 Dostawy - 423712-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423712-2019:TEXT:PL:HTML 2/5

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wdrożenie systemów informatycznych wraz
z uruchomieniem e-usług publicznych oraz dostawa niezbędnego sprzętu dla Miasta
Jelenia Góra.
Postępowanie prowadzone jest z uwzględnieniem prawa opcji. Zamawiający w ramach
prawa opcji przewiduje możliwość wykupienia usługi serwisu oprogramowania
aplikacyjnego na okres nie dłuższy niż do 36 miesięcy liczony od daty następnego
miesiąca następującego po dacie podpisania końcowego protokołu odbioru.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

48613000
48612000
48517000
48442000
48600000
72246000
72260000
72265000
72263000
72262000
72322000
79417000
30233000
48820000
31682530
32420000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Jelenia Góra.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wdrożenie systemów informatycznych wraz
z uruchomieniem e-usług publicznych oraz dostawą niezbędnego sprzętu dla Miasta
Jelenia Góra.
Postępowanie prowadzone jest z uwzględnieniem prawa opcji. Zamawiający w ramach
prawa opcji przewiduje możliwość wykupienia usługi serwisu oprogramowania
aplikacyjnego na okres nie dłuższy niż do 36 miesięcy liczony od daty następnego
miesiąca następującego po dacie podpisania końcowego protokołu odbioru.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na oprogramowanie aplikacyjne / Waga:
20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na sprzęt informatyczny / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



10.09.2019 Dostawy - 423712-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423712-2019:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający w ramach prawa opcji przewiduje możliwość wykupienia usługi serwisu
oprogramowania aplikacyjnego na okres nie dłuższy niż do 36 miesięcy liczony od
daty następnego miesiąca następującego po dacie podpisania końcowego protokołu
odbioru.
Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi
skorzystać w ramach realizacji umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać
katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt RPO WD na lata 2014-2020 pn.: "Cyfrowa Jelenia Góra - zwiększenie dostępu
mieszkańców do wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych". Nr projektu:
RPDS.02.01.01-02-0048/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zawartego w treści
oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt 9.2 tomu I SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości minimum 500 000,00 PLN w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc
przed upływem terminu składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia:
— ---a) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję Kierownika Projektu –
posiadającą min. 3-letnie doświadczenie w kierowaniu projektami wdrażania
systemów informatycznych;
— ---b) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję Szefa Programistów –
posiadającą min. 3-letnie doświadczenie w kierowaniu zespołem programistów bądź
wdrożeniowców;
— ---c) co najmniej trzema osobami, które pełnić będą funkcję Wdrożeniowca
systemów informatycznych – posiadających min. 3-letnie doświadczenie we
wdrażaniu systemów informatycznych (wymóg dotyczy każdej wskazanej osoby),
— ---d) co najmniej dwiema osobami, które pełnić będą funkcję Programisty –
posiadającymi min.-2 letnie doświadczenie w zakresie pisania i integracji systemów
informatycznych (wymóg dotyczy każdej wskazanej osoby),
— ---2. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu
składania ofert wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonuje co najmniej jedno zamówienie (jedno zamówienie rozumiane jako jedna
umowa) polegające na dostawie i wdrożeniu zintegrowanego systemu dziedzinowego



10.09.2019 Dostawy - 423712-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423712-2019:TEXT:PL:HTML 4/5

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

obsługującego podatki, zawierającego portal udostępniony w sieci Internet
prezentujący stan zobowiązań wraz z mechanizmem płatności elektronicznych dla
jednostki samorządu terytorialnego o liczbie mieszkańców nie mniejszej niż 30
tysięcy według danych statystycznych za okres nie wcześniej niż 2017 r.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 15/10/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 15/10/2019
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój nr
21, 58-500 Jelenia Góra, POLSKA.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

Okres związania ofertą 60 dni od daty otwarcia ofert
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 284587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Faks: +48 284587801

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/


10.09.2019 Dostawy - 423712-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423712-2019:TEXT:PL:HTML 5/5

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 284587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Faks: +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

05/09/2019

http://uzp.gov.pl/
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/

